

Protokół Nr XX/VII/2016

**z obrad XX Sesji Rady Gminy w Stubnie VII Kadencji 2014-2018,
która odbyła się w dniu 26 października 2016r.**

Obrady sesji odbyły się w sali narad Urzędu Gminy w Stubnie. Według listy obecności w sesji uczestniczyło 12 radnych na ustawowy stan 15 radnych. Obrady rozpoczęły się o godz. 14⁰⁰

Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Pan Władysław Styczyński.

Ponadto w sesji uczestniczyli Wójt Gminy Stubno Janusz Słabicki, Sekretarz Gminy Danuta Kusz, Skarbnik Gminy Jolanta Sobolewska.

Dyrektor Zespołu Szkół w Stubnie Daniel Zielenkiewicz.

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały:
 - 1) w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok.
4. Zamknięcie obrad sesji.

Ad.1

Przewodniczący Rady Gminy Władysław Styczyński otworzył obrady XX Sesji, przywitał radnych, Wójta Gminy, przybyłych gości oraz pracowników Urzędu Gminy. Na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji uczestniczy 12 radnych na ustawowy stan 15 radnych. Obrady są więc prawomocne.

Ad. 2

Prowadzący obrady przedstawił planowany porządek obrad XX Sesji. Radni uwag nie wnieśli. Wobec powyższego Przewodniczący poddał go pod głosowanie. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad.3 Podjęcie uchwał:

- w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok. Projekt uchwały przedstawiła Pani Skarbnik. Wyjaśniła, że w związku z wpłynięciem dotacji na realizację programu ERASMUS+, realizowanego w Gimnazjum Publicznym w Zespole Szkół w Stubnie wprowadzamy do budżetu te środki.

Pan Dyrektor Zespołu Szkół w Stubnie Daniel Zielenkiewicz przedstawił założenia tego projektu. W najbliższą niedzielę pięciu uczniów wraz z dwoma nauczycielami naszego gimnazjum na zaproszenie koordynatora wyjedzie do Anglii. Gospodarzem naszego spotkania będzie szkoła w miejscowości Woodfield, gdzie oprócz młodzieży ze Stubna przyjadą również uczniowie ze szkół partnerskich z Belgii i Rumunii. Założeniem realizowanego projektu jest udowodnienie, że nauka jest bardziej efektywna wtedy, gdy uczniowie mają możliwość poznawania treści edukacyjnych poprzez bezpośrednie spotkanie, działanie i praktykę niż poprzez teorię poznawaną podczas tradycyjnych, szkolnych lekcji. Dodatkowo projekt ma za zadanie kształtowanie właściwych postaw i przełamywanie stereotypów w odniesieniu do innych narodowości czy osób niepełnosprawnych intelektualnie i fizycznie. Angielska szkoła biorąca udział w projekcie to szkoła specjalna.

Pan Dyrektor prosi o podjęcie tej uchwały, która umożliwi wyjazd. Wkład własny do tego programu to 20%, który zostanie zrefundowany po jego zakończeniu.

Pytań do projektu uchwały nie było.

Wobec powyższego Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie.

Za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych.


Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Ad. 4

Po wyczerpaniu wszystkich tematów Przewodniczący Rady zakończył obrady sesji o godz. 14³⁰.

Protokolant:

Dariusz Dacyk



Przewodniczący Rady Gminy

Władysław Styczyński

